249.
Sincere fidei et preclare devocionis prestanciam, qua 

strennuus vir t(alis) nostrum et sacri honorem imperii cum 
pura mentis alacritate prosequitur, benignius intuentes, sibi 
officium t(ale) cum omnibus et singulis iuribus, consue­
tudinibus ac aliis quibuscunque, que de eodem officio solvi 
hactenus sunt consueta, necnon cum ceteris attinenciis 
universis quocumque nomine censeantur ex nostra liberali­
tate et ex certa sciencia concedimus a nobis et imperio 
quam diu vixerit obtinendum. Igitur vobis universis et 
singulis districte precipiendo mandamus, quatinus ipsum 
in consecucione omnium iurium ad officium predictum 
spectancium ac illorum, que de ipso persolvi de iure tenen­
tur, pro nostra reverencia studeatis favorabiliter promo­
vere, sic quod omnia et singula iura et consuetudines pre­
notataa sibi sine impedimento quolibet plene et integre 
assignentur.

a) ‘pnotatas’ T.
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250. Restitucio bonorum.
Decet munificenciam regie maiestatis fidelium suorum 

devocionem attendere et eorum servicia condignis retribu­
cionibus compensare. Eapropter nosse volumus universos 
tam posteros quam presentes, quod nos grata que dilectus 
fi(delis) n(oster) t(alis) nobis et imperio gratanter impendit 
obsequia et adhuc impendere poterit graciosa graciosius 
attendentes et proinde cupientes eidem munus impendere 
favoris et gracie specialis, vineam t(alem), quam t(ali) cum 
ceteris bonis suis propter indevocionis sue proterviam sen­
tencialiter abiudicavimus et nobis attraximus, prefato t(ali) 
donamus simpliciter proprietatis titulo perpetuo possiden­
dam. Dantes eidem plenam et liberam potestatem, pre­
dictam vineam commutandi, vendendi vel ad usus quos­
cunque pro suo libito tamquam propriam amplicandi. In 
cuius donacionis.

260.1

1) Vgl. T 259, Reg. imp. VI, 1042. 2) Gedruckt ‘Constitu­
tiones’ III, 89 n. 99.

Si universa et singula, que indevocionis vestre pro­
tervia nostre celsitudinis auribus sunt impressa, veritatem 
omnimodam continerent, re vera ex hiis largam et amplam 
vobis graviter indignandi materiam haberemus et pro tantis 
excessibus, si verum includerent, gravis correctio merito 
vos maneret, si non vener(abilis) t(alis) episcopi et religio­
sorum) virorum fratrum t(alium) frequens instancia et in­
stans frequencia in hoc animi nostri motum aliquantulum 
iniugassent. Quapropter prefatorum et episcopi et fratrum 
tracti consiliis et precibus exhortati conceptam contra vos 
huiusmodi indignacionis materiam vobis ex corde dimitti­
mus et de commissis huiusmodi si qua fuerint vobis veniam 
indulgemus, dummodo tamen iuxta eiusdem principis nostri 
consilium favori et gracie nostre restitui et regalibus bene­
placitis conformari finaliter affectetis.